
 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 квітня 2023 року                        м. Біляївка                                              № 64 

 

Про затвердження структури та штатного розпису комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг Родинне коло» Біляївської міської 

ради  

  

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України “Про соціальні послуги”, постановою Кабінету Міністрів 

України від 30.08.2002 № 1298 “Про оплату праці працівників на основі 

Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників 

установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери”, наказом 

Міністерства праці та соціальної політики України Міністерство охорони 

здоров’я України  від 05.10.2005 № 308/519 “Про впорядкування умов оплати 

праці працівників закладів охорони здоров’я та установ соціального захисту 

населення”, розглянувши лист комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради від 15.03.2023              

№ 63, виконавчий комітет Біляївської міської ради 
  
 

В И Р І Ш И В :  
 

          1. Затвердити структуру комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Родинне коло» Біляївської міської ради на 2023 рік 

(додається).  

 

2. Затвердити штатний розпис комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Родинне коло» Біляївської міської ради на 2023 рік в 

кількості 13,5 штатних одиниць (додається). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 



                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                 рішення виконавчого комітету  

                                                                                 Біляївської міської ради 

                                                                                 від 13.04.2023  № 64 

 

 

Структура 
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг             

«Родинне коло» Біляївської міської ради на 2023 рік   

 
вводиться в дію з 13.04.2023 року 

 

 

Назва структурного підрозділу та посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Директор 1 

Головний бухгалтер  1 

Фахівець із соціальної роботи 2 

Соціальний працівник 1 

Соціальний  робітник 7 

Психолог 0,5 

Логопед 0,5 

Прибиральник службових приміщень 0,5 

ВСЬОГО 13,5 

             

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                                                      рішення виконавчого комітету  

                                                                     Біляївської міської ради 

                                                                                                                                                       від 13.04.2023 № 64 

 

Штатний розпис  
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг  «Родинне коло» 

 Біляївської міської ради на 2023 рік 

   
вводиться в дію з 13.04.2023 року 

 

№ з/п 
Назва структурного 

підрозділу та посад 
Кількість штатних посад 

Посадовий оклад (грн.) 

  

Фонд заробітної плати на місяць за 

посадовими окладами (грн.) 

1 2       

1 
Директор 1 7 001,00 84 012,00 

2 Головний бухгалтер 
1 6 133,00 73 596,00 

3 
Фахівець із 

соціальної роботи 2 10 530,00 126 360,00 

4 
Соціальний 

працівник 1 5 265,00 63 180,00 

5 
Соціальний 

робітник 7 29 365,00 352 380,00 

6 Психолог 
0,5 2 502,50 30 030,00 

7 

Логопед  

 

0,5 2 502,50 30 030,00 



8 

Прибиральник 

службових 

приміщень 0,5 1 446,50 13 018,50 

  УСЬОГО 14 64 745,50 772 606,50 

Разом по установі 13,5 64 745,50 772 606,50 

 

 


